平成29年度の寄付状況は以下のとおりです。

　　　　　宇多津町をご支援いただきました皆様に、心よりお礼申し上げます。

　　　　　いただいた寄付金の一部は、地方創生関連施策（結婚・妊娠・出産・子育て）に活用

　　　　　させていただきました。

　　　　　また、平成30年度において小・中学校の学習環境整備、防災設備の整備、防犯対策等

　　　　　に活用させていただきます。

　　　　　今後も宇多津町へのご支援をお願い申し上げます。

（単位：円）

寄付金使途名 件数 金額

一般：本制度の趣旨に沿う、幅広い範囲の事業に活用 5,383 114,215,002

教育：教育の振興及び充実を図る事業に活用 3,780 80,827,100

防災：住民の生命と財産を守るため予防・復旧・復興対策に活用 869 17,775,000

防犯：防犯意識の高揚と自主的な安全活動推進事業に活用 193 3,530,004

緑化：公園・遊歩道における苗や補助機材等に活用 1,133 21,705,000

合計 11,358 238,052,106

平成29年度　ふるさと納税寄付金実績

Benson　Alexander 様 東京都 羽中田　紘司 様 山梨県 河越　圭子 様 茨城県

阿久津　裕司 様 埼玉県 鵜飼　俊行 様 神奈川県 河崎　順一 様 香川県

阿部　浩朋 様 東京都 臼井　良子 様 静岡県 河淵　啓良 様 神奈川県

阿部　守 様 神奈川県 浦野　雄司 様 東京都 河本　勇介 様 福井県

阿部　仁 様 神奈川県 永井　宏之 様 新潟県 花井　快哲 様 栃木県

安達　秀俊 様 京都府 永井　美光 様 神奈川県 海老原　圭一 様 茨城県

安達　徹也 様 東京都 永野　修身 様 東京都 皆合　真明 様 千葉県

安田　雅行 様 石川県 益山　真一 様 東京都 皆川　信敬 様 新潟県

安田　光男 様 福岡県 越川　薫一 様 東京都 角　直久 様 京都府

安田　昭夫 様 東京都 園田　浩治 様 東京都 笠井　康行 様 兵庫県

安藤　弘道 様 岐阜県 園田　浩治 様 東京都 笠井　貞秀 様 愛知県

安部　学 様 東京都 遠藤　正保 様 東京都 梶原　崇寛 様 東京都

伊海　良子 様 静岡県 遠藤　優一 様 島根県 梶本　宜永 様 大阪府

伊東　明彦 様 高知県 遠藤　優一 様 島根県 滑川　雄介 様 神奈川県

伊藤　一好 様 愛知県 遠藤　由樹 様 神奈川県 葛川　洋介 様 愛媛県

伊藤　弘 様 東京都 塩入　一洋 様 東京都 鎌田　章寛 様 神奈川県

伊藤　章 様 東京都 奥間　裕次 様 沖縄県 巻野　哲也 様 愛知県

伊藤　誠一 様 三重県 奥田　綾野 様 大阪府 間宮　雅美 様 愛知県

伊藤　太一 様 大阪府 奥田　昇 様 東京都 間宮　雅美 様 愛知県

伊藤　直実 様 栃木県 横山　恵美 様 長野県 間宮　雅美 様 愛知県

伊藤　直実 様 栃木県 横田　秀樹 様 埼玉県 関　康弘 様 大阪府

伊藤　誉洋 様 兵庫県 岡　博史 様 大阪府 関　誠道 様 茨城県

伊藤　讓一 様 愛知県 岡崎　誠 様 兵庫県 関　和彦 様 東京都

依田　慶太 様 東京都 岡村　正之 様 神奈川県 関口　奨 様 群馬県

衣幡　隼一 様 神奈川県 岡田　一成 様 滋賀県 関島　信一朗 様 新潟県

井下　幸子 様 愛知県 岡田　相志 様 大阪府 岸　昇 様 神奈川県

井上　健 様 東京都 岡田　容子 様 神奈川県 岸　隆行 様 愛知県

井上　七了 様 兵庫県 岡内　宏樹 様 北海道 岸本　博人 様 大阪府

井上　台 様 兵庫県 岡本　隆 様 埼玉県 岸本　博人 様 大阪府

井上　智 様 神奈川県 岡留　利秋 様 鹿児島県 岩間　啓子 様 京都府

井上　冬彦 様 神奈川県 岡留　利秋 様 鹿児島県 岩見　任雄 様 兵庫県

井上　洋 様 埼玉県 岡留　利秋 様 鹿児島県 岩崎　晃太 様 東京都

磯崎　健男 様 東京都 下村　晋 様 福岡県 岩崎　鉄平 様 東京都

一関　崇裕 様 東京都 下村　正典 様 北海道 岩崎　博文 様 神奈川県

一瀬　猛 様 静岡県 下田　直彦 様 北海道 岩崎　博文 様 神奈川県

一瀬　猛 様 静岡県 加藤　岳志 様 神奈川県 岩瀬　勉 様 群馬県

稲生　花世 様 愛知県 加藤　正樹 様 大阪府 岩瀬　亮太 様 東京都

稲田　俊也 様 千葉県 加藤　文彦 様 大阪府 岩田　正樹 様 愛知県

宇対瀬　雄一 様 東京都 加藤　裕司 様 神奈川県 岩野　正行 様 愛知県

宇都　弘隆 様 東京都 加納　利和 様 東京都 菊地　恵子 様 東京都

平成29年度　ふるさの納税寄付者（*公表可能な方のみ掲載しています）

菊池　真弓 様 東京都 近藤　孝 様 東京都 高橋　秀幸 様 静岡県

菊池　統 様 千葉県 近藤　真一 様 栃木県 高橋　直也 様 福島県

吉川　覚 様 和歌山県 近藤　進 様 岐阜県 高橋　有我 様 群馬県

吉村　康成 様 東京都 近藤　進 様 岐阜県 高橋　雄一 様 東京都

吉村　滉 様 福岡県 近藤　進 様 岐阜県 高橋　隆之 様 神奈川県

吉田　義彦 様 滋賀県 金　鍾權 様 東京都 高橋　竜 様 東京都

吉田　司 様 神奈川県 金　成有 様 大阪府 高崎　和夫 様 石川県

吉田　茂生 様 東京都 金城　武志 様 沖縄県 高士　幸久 様 愛知県

吉田　茂生 様 東京都 金城　武志 様 沖縄県 高田　摂子 様 東京都

吉田　雄太 様 大阪府 金杉　敦仁 様 埼玉県 高嶋　徹 様 愛知県

吉浜　喜一 様 神奈川県 隅　秀樹 様 愛知県 高木　悟 様 群馬県

吉本　和広 様 愛知県 熊崎　廣 様 岐阜県 高木　悟 様 群馬県

吉本　和広 様 愛知県 熊倉　智光 様 東京都 高木　和宏 様 愛知県

吉本　和広 様 愛知県 熊谷　定男 様 兵庫県 黒田　章範 様 三重県

吉本　和広 様 愛知県 熊野　誠也 様 神奈川県 黒田　千恵子 様 兵庫県

吉本　和弘 様 東京都 栗田　幸一 様 東京都 黒田　有紀子 様 埼玉県

吉野　和裕 様 静岡県 君島　裕 様 埼玉県 黒部　裕嗣 様 愛媛県

久冨　寿美子 様 広島県 兼松　弘幸 様 東京都 今井　美香子 様 岐阜県

久保　羊平 様 神奈川県 原　正宏 様 東京都 根木　良恵 様 兵庫県

宮井　龍雄 様 大阪府 原口　聖 様 福岡県 佐久間　英彰 様 大阪府

宮下　和永 様 神奈川県 古殿　孝高 様 東京都 佐久間　俊行 様 東京都

宮崎　英樹 様 東京都 後藤　雅章 様 兵庫県 佐々木　敦 様 京都府

宮崎　英樹 様 東京都 後藤　直親 様 広島県 佐藤　孝典 様 東京都

宮城　隆之 様 神奈川県 後藤　展 様 神奈川県 佐藤　孝典 様 東京都

宮地　勇輔 様 千葉県 後藤　道宏 様 茨城県 佐藤　実香 様 神奈川県

宮本　啓 様 大阪府 後藤　文麿 様 東京都 佐藤　守 様 宮城県

宮本　健太郎 様 愛知県 後藤　文麿 様 東京都 佐藤　周 様 東京都

宮本　仁志 様 千葉県 後藤　洋 様 埼玉県 佐藤　晶 様 東京都

宮本　隆 様 北海道 光石　正幸 様 兵庫県 佐藤　仁司 様 山口県

宮脇　俊也 様 大阪府 工藤　岳 様 神奈川県 佐藤　正彦 様 千葉県

宮嵜　省一 様 東京都 広田　耕平 様 岐阜県 佐藤　卓哉 様 東京都

弓倉　宏久 様 神奈川県 江崎　竜一 様 東京都 佐藤　卓哉 様 東京都

許　征 様 栃木県 江崎　竜一 様 東京都 佐藤　満 様 東京都

京嶋　清兵衛 様 神奈川県 江川　功 様 兵庫県 佐藤　靖隆 様 東京都

橋本　三奈 様 東京都 江本　美津枝 様 北海道 佐藤　佑一 様 東京都

橋本　正権 様 大阪府 荒井　貴司 様 埼玉県 佐伯　辰彦 様 山形県

橋本　正権 様 大阪府 荒垣　依子 様 兵庫県 佐野　円香 様 兵庫県

橋本　和宏 様 兵庫県 荒木　成政 様 三重県 佐野　経明 様 神奈川県

橋本　和弘 様 千葉県 荒木　雄治 様 東京都 佐野　経明 様 神奈川県

玉内　学志 様 愛知県 香村　佐斗史 様 東京都 細川　真一郎 様 愛知県

平成29年度　ふるさの納税寄付者（*公表可能な方のみ掲載しています）

坂井　貞信 様 福岡県 柴田　和宏 様 愛知県 松田　明 様 滋賀県

坂下　裕樹 様 富山県 若菜　俊洋 様 神奈川県 松尾　裕之 様 栃木県

坂庭　勝 様 群馬県 若山　英己 様 神奈川県 松本　好史 様 香川県

坂本　信 様 千葉県 若杉　典央 様 千葉県 松本　収 様 沖縄県

坂本　竜一 様 広島県 若林　毅 様 埼玉県 松本　昌子 様 栃木県

坂本　竜一 様 広島県 守屋　郁子 様 東京都 松本　精宏 様 千葉県

作田　紘士 様 鳥取県 守屋　美穂 様 岡山県 松本　鉄也 様 滋賀県

笹谷　未香 様 大阪府 手塚　俊文 様 愛知県 松本　牧途 様 愛知県

三井　圭子 様 神奈川県 舟橋　洋子 様 埼玉県 照井　慎平 様 東京都

三浦　香里 様 東京都 戎野　良雄 様 大阪府 上原　昇 様 埼玉県

三浦　麻矢 様 神奈川県 渋木　豊文 様 栃木県 上原　冬樹 様 大阪府

三山　義輝 様 千葉県 助安　剛 様 高知県 上川　カズ子 様 広島県

三上　琴美 様 埼玉県 勝山　修平 様 埼玉県 上田　康弘 様 熊本県

三宅　敏宏 様 佐賀県 小笠原　傑 様 愛知県 上田　康夫 様 東京都

山岡　一 様 大阪府 小山　潔人 様 東京都 上田　武滋 様 広島県

山口　裕弘 様 兵庫県 小森　哲士 様 福岡県 城所　望 様 沖縄県

山口　雄一 様 奈良県 小西　泰子 様 大阪府 植原　裕之 様 長野県

山崎　淳 様 神奈川県 小村　勇司 様 兵庫県 植村　久 様 山口県

山崎　正鎮 様 東京都 小槌　和志 様 香川県 植田　謙三 様 大阪府

山城　孝司 様 大阪府 小田　宗隆 様 千葉県 織田　秀行 様 埼玉県

山西　伸彦 様 千葉県 小田野　博 様 茨城県 新井　光子 様 静岡県

山川　悦宏 様 東京都 小島　好司 様 石川県 新倉　康一 様 東京都

山池　輝晴 様 千葉県 小嶋　秀一 様 岡山県 森　庸光 様 千葉県

山田　善大 様 東京都 小野　聡 様 山口県 森田　幸生 様 兵庫県

山田　篤志 様 千葉県 小野　隆良 様 神奈川県 森田　泰臣 様 東京都

山田　美江 様 兵庫県 小野　力雄 様 宮城県 森本　大輔 様 大阪府

山田　明 様 神奈川県 小林　功治 様 大阪府 森本　大輔 様 大阪府

山本　孝幸 様 千葉県 小林　幸男 様 栃木県 森本　勇樹 様 東京都

山本　秀樹 様 広島県 小林　幸男 様 東京都 森脇　宏文 様 鳥取県

山本　昇 様 東京都 小林　聖史 様 東京都 森榮　範 様 大阪府

山本　真吾 様 山口県 小林　智 様 新潟県 深澤　勲 様 東京都

山本　泰三 様 千葉県 小林　芳江 様 千葉県 深抦　信幸 様 京都府

山本　典子 様 石川県 松浦　和弘 様 東京都 神原　達也 様 香川県

山本　典子 様 石川県 松浦　和弘 様 東京都 神原　雄介 様 東京都

市村　勉 様 埼玉県 松岡　茂樹 様 神奈川県 神出　学 様 北海道

志手　一哉 様 千葉県 松原　信彰 様 埼玉県 神田　稔 様 千葉県

児玉　彰 様 東京都 松原　勇爾 様 東京都 水口　守 様 北海道

篠原　未希 様 新潟県 松村　輝夫 様 埼玉県 水谷　彩乃 様 愛知県

柴田　晃宏 様 東京都 松村　輝夫 様 埼玉県 水尾　直生 様 京都府

柴田　誠 様 東京都 松谷　さおり 様 兵庫県 水野　巳好 様 東京都

平成29年度　ふるさの納税寄付者（*公表可能な方のみ掲載しています）

杉原　正徳 様 東京都 石谷　雅俊 様 大阪府 村田　憲一 様 山梨県

杉田　昇 様 愛知県 石谷　雅俊 様 大阪府 村田　憲一 様 山梨県

杉本　佳子 様 愛知県 石本　浩一 様 徳島県 村田　憲一 様 山梨県

杉本　望 様 岡山県 赤坂　拓哉 様 東京都 村田　憲一 様 山梨県

杉澤　正央 様 千葉県 千賀　浩平 様 東京都 村田　淳 様 埼玉県

菅藤　恵美 様 宮城県 千原　剛 様 大阪府 村田　隆太 様 神奈川県

瀬尾　哲也 様 神奈川県 千葉　久義 様 東京都 太田　彰人 様 東京都

瀬尾　哲也 様 神奈川県 川口　史恭 様 北海道 太田　正佳 様 大阪府

成行　正夫 様 東京都 川崎　秀二 様 東京都 代島　克巳 様 埼玉県

成行　正夫 様 東京都 川﨑　秀憲 様 神奈川県 大屋　岩人 様 三重県

成瀬　慎悟 様 埼玉県 泉　義隆 様 福岡県 大喜多　英人 様 香川県

成瀬　澄枝 様 愛知県 浅井　正子 様 東京都 大久保　順司 様 東京都

成田　基 様 愛知県 染谷　浩 様 栃木県 大久保　真衣子 様 東京都

成本　一也 様 香川県 前田　雅史 様 埼玉県 大橋　宗徳 様 栃木県

正木　哲二 様 千葉県 前田　悠 様 東京都 大橋　眞 様 新潟県

清水　一哉 様 佐賀県 前田　洋亀 様 大阪府 大古　栄司 様 神奈川県

清水　宏 様 愛知県 前田　隆行 様 神奈川県 大山　毅 様 神奈川県

清水　章惠 様 愛知県 前島　秀彦 様 千葉県 大城　信寿 様 静岡県

清水　和也 様 大阪府 前野　弘幸 様 千葉県 大場　亮佑 様 埼玉県

西　英一 様 愛知県 前野　隆司 様 神奈川県 大西　一生 様 神奈川県

西井　健之 様 東京都 倉田　晃旗 様 三重県 大西　芳一 様 京都府

西原　英子 様 広島県 早川　裕 様 神奈川県 大石　秀一 様 佐賀県

西山　博一 様 東京都 相田　武久 様 埼玉県 大石　明人 様 京都府

西川　純子 様 沖縄県 相澤　秀樹 様 神奈川県 大塚　徳之 様 神奈川県

西村　哲也 様 大阪府 相澤　秀樹 様 神奈川県 大島　尚久 様 北海道

西尾　剛 様 大阪府 相澤　秀樹 様 神奈川県 大部　貴史 様 滋賀県

西尾　千恵子 様 愛知県 相澤　稔 様 東京都 大林　浩幸 様 愛知県

西本　雅一 様 兵庫県 草野　和子 様 東京都 大和田　雅信 様 岩手県

西澤　尚哉 様 兵庫県 増田　大作 様 愛媛県 大澤　崇史 様 東京都

西澤　尚哉 様 兵庫県 増田　利弘 様 埼玉県 谷口　剛 様 滋賀県

青木　ひとみ 様 東京都 増田　利弘 様 埼玉県 谷口　晋一 様 岡山県

青木　克彦 様 東京都 足立　経之 様 茨城県 樽本　親昌 様 東京都

青柳　真介 様 神奈川県 村松　雪枝 様 静岡県 丹下　誠 様 愛知県

静間　康之 様 愛知県 村上　嘉章 様 東京都 丹野　知広 様 広島県

斉藤　一暁 様 東京都 村上　勝彦 様 岡山県 池下　裕之 様 大阪府

斉藤　実 様 茨城県 村上　勝彦 様 岡山県 池田　章 様 兵庫県

石井　政義 様 香川県 村上　勝彦 様 岡山県 池田　正 様 滋賀県

石井　美弥子 様 茨城県 村上　博髙 様 東京都 池田　善紀 様 兵庫県

石原　宏太郎 様 東京都 村田　貴子 様 山梨県 池田　稔 様 長野県

石川　登志郎 様 大阪府 村田　貴子 様 山梨県 築山　宗之 様 大阪府

平成29年度　ふるさの納税寄付者（*公表可能な方のみ掲載しています）

中井　秀光 様 東京都 天田　和伸 様 神奈川県 嶋田　修一郎 様 新潟県

中江　秀一 様 奈良県 田口　紅美子 様 大阪府 東　三智男 様 岡山県

中山　悟 様 埼玉県 田口　高良 様 東京都 藤井　績 様 熊本県

中山　武久 様 神奈川県 田口　高良 様 東京都 藤井　徹也 様 大阪府

中川　光弘 様 埼玉県 田口　美穂 様 埼玉県 藤原　博満 様 兵庫県

中村　喜一 様 京都府 田坂　英明 様 大阪府 藤崎　眞人 様 栃木県

中村　恵子 様 栃木県 田坂　知也 様 東京都 藤沢　雄一 様 東京都

中村　慎似 様 東京都 田坂　裕章 様 東京都 藤田　之雄 様 山梨県

中村　博幸 様 千葉県 田上　利夫 様 福岡県 藤本　正文 様 兵庫県

中村　裕晶 様 滋賀県 田代　務 様 東京都 藤本　正文 様 兵庫県

中村　陽二 様 東京都 田中　きり江 様 大阪府 藤本　清 様 群馬県

中村　衞 様 北海道 田中　一光 様 群馬県 藤本　清 様 群馬県

中島　勝也 様 千葉県 田中　欽也 様 神奈川県 藤本　清 様 群馬県

中島　勝也 様 千葉県 田中　幸治 様 広島県 藤野　慎治 様 兵庫県

中島　晶 様 愛知県 田中　浩 様 兵庫県 藤野戸　真弓 様 埼玉県

中島　深咲 様 東京都 田中　修 様 神奈川県 鴇田　篤 様 東京都

中島　知彦 様 千葉県 田中　大健 様 石川県 徳永　恵子 様 長崎県

中野　克彦 様 富山県 田中　大地 様 東京都 南　憲幸 様 兵庫県

猪原　賢祐 様 埼玉県 田中　道孝 様 福岡県 南　俊二 様 大阪府

張替　俊充 様 愛知県 田中　敦之 様 広島県 南　朝陽 様 三重県

長　康光 様 東京都 田中　文康 様 大阪府 南野　利幸 様 兵庫県

長愛　光弘 様 奈良県 田中　龍 様 神奈川県 楠元　正一郎 様 福岡県

長谷山　敏博 様 神奈川県 田中　良幸 様 東京都 二階堂　卓 様 福島県

長谷川　敦史 様 東京都 田中　榮一 様 神奈川県 二角　龍蔵 様 京都府

長谷川　稔 様 京都府 田野井　美子 様 栃木県 入山　敬一 様 千葉県

長谷川　洋子 様 愛知県 渡口　学 様 沖縄県 能登　弘 様 神奈川県

長町　富夫 様 香川県 渡部　かをる 様 新潟県 波連　利吏 様 東京都

長町　富夫 様 香川県 渡部　知博 様 東京都 梅村　政彦 様 愛知県

長町　富夫 様 香川県 渡部　道博 様 北海道 梅沢　茂之 様 神奈川県

長島　秀幸 様 熊本県 渡部　僚一 様 兵庫県 梅田　耕一 様 神奈川県

長尾　昭彦 様 東京都 渡辺　幸雄 様 神奈川県 梅本　佐和子 様 東京都

椎野　鏡子 様 兵庫県 渡辺　昭男 様 千葉県 梅林　芳弘 様 東京都

椎野　鏡子 様 兵庫県 渡邊　久一 様 兵庫県 梅澤　久輝 様 東京都

塚田　秀実 様 新潟県 渡邊　大祐 様 東京都 柏原　直 様 静岡県

辻　明宏 様 大阪府 渡邉　光佑 様 京都府 白井　学 様 千葉県

辻　明宏 様 大阪府 登坂　宏之 様 東京都 白石　静江 様 愛媛県

堤　広道 様 東京都 土　屋友美賀 様 東京都 白川　清司 様 愛知県

堤　浩行 様 東京都 土屋　純子 様 京都府 白川　清司 様 愛知県

堤　浩行 様 東京都 土山　雅人 様 兵庫県 白川　東馬 様 東京都

庭屋　一浩 様 東京都 土肥　明 様 千葉県 白鳥　史明 様 東京都

平成29年度　ふるさの納税寄付者（*公表可能な方のみ掲載しています）

白鳥　頼利 様 長野県 並木　英明 様 神奈川県 野澤　昌治 様 兵庫県

畑中　萌 様 神奈川県 片岡　孝 様 栃木県 野澤　昌治 様 兵庫県

飯村　文章 様 福岡県 片岡　秀樹 様 愛媛県 野澤　昌治 様 兵庫県

飯塚　吉昭 様 新潟県 片岡　正吾 様 大阪府 矢田　進彦 様 東京都

飯塚　顕至 様 東京都 片山　加奈子 様 福井県 矢嶋　淳 様 香川県

飯塚　春紀 様 東京都 片山　陽一 様 千葉県 薮田　忠文 様 広島県

飯野　恵斗 様 東京都 峰　裕一 様 大阪府 友廣　真光 様 千葉県

樋口　一磨 様 千葉県 豊田　貴之 様 千葉県 有待　剛 様 東京都

樋口　智一 様 東京都 望月　進 様 静岡県 有馬山　毅 様 広島県

樋渡　啓祐 様 佐賀県 北　善幸 様 東京都 有本　誠二 様 愛知県

尾高　雅美 様 北海道 北　善幸 様 東京都 余語　辰哉 様 神奈川県

尾田　磨衣子 様 大阪府 北　善幸 様 東京都 利光　純一 様 京都府

稗田　進治 様 千葉県 北口　政浩 様 岡山県 劉　乃力 様 東京都

俵　圭吾 様 千葉県 北川　勝也 様 神奈川県 流石　学 様 島根県

表原　慶典 様 香川県 北村　昌之 様 山梨県 林　光夫 様 東京都

浜田　尊 様 愛知県 北﨑　真未 様 東京都 林　幸治 様 大阪府

浜野　絢也 様 埼玉県 牧　利将 様 愛知県 林　丈志 様 群馬県

富岡　達雄 様 東京都 堀　邦彦 様 東京都 林　信喜 様 兵庫県

富樫　剛史 様 千葉県 堀口　美紀 様 東京都 林　真二 様 大阪府

富田　哲朗 様 埼玉県 堀田　善史 様 大阪府 林　鈴憲 様 東京都

冨岡　亮一 様 岐阜県 堀田　邦彦 様 神奈川県 鈴木　亜沙美 様 東京都

冨田　美恵 様 徳島県 本多　皓ニ 様 大阪府 鈴木　俊一 様 東京都

武田　秀之 様 埼玉県 本田　咲希子 様 長崎県 鈴木　将和 様 千葉県

武藤　富美子 様 東京都 本田　修一 様 愛知県 鈴木　智子 様 宮城県

服部　貢士 様 東京都 本田　雄一郎 様 群馬県 鈴木　美江子 様 静岡県

福永　哲也 様 千葉県 毛塚　勝貴 様 神奈川県 鈴木　保 様 愛知県

福田　孝美 様 鳥取県 木下　一郎 様 東京都 鈴木　茂樹 様 千葉県

福田　康文 様 大阪府 木村　綾子 様 東京都 鈴木　良明 様 神奈川県

福田　耕作 様 東京都 木村　崇 様 神奈川県 蓮見　由紀子 様 神奈川県

福島　栄一 様 長野県 木村　那智 様 愛知県 和泉　芳広 様 東京都

福島　義隆 様 栃木県 木村　文洋 様 宮城県 脇屋　明彦 様 埼玉県

福嶋　照雄 様 東京都 木村　隆宣 様 大阪府 來山　知弘 様 大阪府

福留　肇 様 東京都 木田　忍 様 大阪府 剱持　元 様 東京都

平山　猛 様 愛媛県 木頭　孝男 様 千葉県 剱持　元 様 東京都

平塚　崇 様 東京都 木之下　誠 様 広島県 剱持　元 様 東京都

平田　茂 様 大阪府 野口　雅史 様 埼玉県 廣瀬　正裕 様 愛知県

平本　直也 様 東京都 野口　雅史 様 埼玉県 檜山　昌彦 様 埼玉県

平野　博久 様 北海道 野尻　直人 様 富山県 櫻場　一郎 様 宮城県

平野　良三 様 東京都 野田　哲也 様 大阪府 澤田　大輔 様 東京都

並木　英明 様 神奈川県 野本　欣伸 様 大阪府 澤田　優子 様 神奈川県

平成29年度　ふるさの納税寄付者（*公表可能な方のみ掲載しています）

澤野　宏隆 様 大阪府

濱須　勇行 様 東京都

濱中　啓充 様 千葉県

濱田　義之 様 鹿児島県

齋藤　嘉成 様 神奈川県

齋藤　達也 様 京都府

髙木　修 様 香川県

髙梨　政宏 様 宮城県

平成29年度　ふるさの納税寄付者（*公表可能な方のみ掲載しています）